



**REGIONE SICILIANA**  
**ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA**  
Palermo

**Determina n° 396 del 26 ottobre 2022**

**OGGETTO:** Modifica e integrazione determina n. 78 del 9 marzo 2022 – CIG. Z433584AAC

**VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;

**VISTO** la L.R. n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

**VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

**VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

**VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

**VISTA** la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022;

**VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

**VISTA** la determina n. 78 del 09/03/2022 inerente l'acquisto di materiale di consumo per l'Azienda Luparello presso la ditta Formaggi Segoi Salvatore srl – Via Don Antonino Cataldo 10 – Carini (Pa) P. IVA 04320830823;

**CONSIDERATO** per mero errore è stato imputato un costo inferiore rispetto alla fornitura;

**VISTA** la fattura n. 3742/VFCH del 14/03/2022 emessa dalla ditta Formaggi Segoi Salvatore srl – Via Don Antonino Cataldo 10 – 90044 Carini (Pa) – P. IVA 04320830823 per l'importo complessivo di € 999,97;

**D E T E R M I N A**

In conformità delle premesse di:

- di **modificare integrare** l'impegno spesa per la somma di € 822,00 iva esclusa (totale € 999,97) CIG: Z433584AAC per l'acquisto di materiale di consumo presso la ditta Formaggi Segoi Salvatore srl – Via Don Antonino Cataldo 10 – Carini (Pa) P. IVA 04320830823, addebitando le spese sul Cap. 42 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2022;
- **liquidare** la fattura n. 3742/VFCH del 14/03/2022 emessa dalla ditta Formaggi Segoi Salvatore srl – Via Don Antonino Cataldo 10 – 90044 Carini (Pa) – P. IVA 04320830823 per l'importo complessivo di € 999,97;
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE  
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. .... DEL BILANCIO

DELLO STATO PER L'ANNO

Palermo, li.....  
Il Ragioniere  
G. Scalzo



**IL DIRETTORE**

(Dott. Antonio Console)

- [Accessibilità](#)
  - [Contattaci](#)
  - [Privacy-Cookies](#)
- Smart CIG



**ANAC**  
AUTORITÀ  
NAZIONALE  
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / [Dettaglio CIG](#)

**Utente:** Antonio Console

**Profilo:** RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

**Denominazione Amministrazione:** ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA -  
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

- [Home](#)
- [Gestione smart CIG](#)
  - [Richiedi](#)
  - [Visualizza lista](#)
- [Gestione CARNET di smart CIG](#)
  - [Rendiconta](#)
  - [Visualizza lista](#)

## Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG  
Stato  
Fattispecie contrattuale  
Importo  
Oggetto  
Procedura di scelta contraente  
Oggetto principale del contratto  
CIG accordo quadro  
CUP

**Z433584AAC**  
CIG COMUNICATO  
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A  
€ 40.000  
€ 822,00  
acquisto materiale di consumo azienda  
Luparello  
AFFIDAMENTO DIRETTO  
FORNITURE  
-

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG

[Annulla Comunicazione](#) [Modifica](#)

V1.4.3

COM010E/10.119.142.122

### Contatti

[protocollo@pec.anticorruzione.it](mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it)

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

### Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

### Sezione Link Utili

- [Note legali](#)
- [Copyright](#)
- [Privacy-Cookies](#)
- [Accessibilità](#)

# FATTURA ELETTRONICA

881 6878852878

8.8pm. 11/12 244,00 Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05653800820  
Progressivo di invio: 1686N  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04320830823  
Denominazione: FORMAGGI SGROI SALVATORE S.R.L.  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: VIA DON ANTONINO CATALDO  
Numero civico: 10  
CAP: 90044  
Comune: CARINI  
Provincia: PA  
Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821  
Denominazione: REGIONE SICILIANA IST.SPER.ZOOTEC.PER LA SICILIA

### Dati della sede

Indirizzo: VIA ROCCAZZO,85  
CAP: 90136  
Comune: PALERMO  
Provincia: PA  
Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05653800820  
Denominazione: Arancia-ICT srl

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)



## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta Importi: EUR  
Data documento: 2022-03-14 (14 Marzo 2022)  
Numero documento: 3742V/FCB  
Importo totale documento: 999.97  
Art 73 DPR 633/72: SI

## Dati del contratto

Identificativo contratto: 1  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z433584AAC

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Rif. scontr. 63 del 11/03/2022  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 5.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Mis. fisc. matricola 99030484  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 5.00

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: CODICE FORNITORE

Valore: 0048227

Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.38524591

Valore totale: 1.38524591

IVA (%): 22.00

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: SCONTRINO

Valore testo: 99030484

Valore numerico: 63.00

Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: CODICE FORNITORE

Valore: 0048227

Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.38524591

Valore totale: 1.38524591

IVA (%): 22.00

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: SCONTRINO

Valore testo: 99030484

Valore numerico: 63.00

Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0041207  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. LQ DISP. FP. LT 1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0048227  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0048227  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0049245  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED CREMA DI SAPONE KARITE LT.1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0048227  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0049245  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED CREMA DI SAPONE KARITE LT.1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0041207  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. LQ DISP. FP. LT 1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0041207

Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. LQ DISP. FP. LT 1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0049245  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED CREMA DI SAPONE KARITE LT.1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0041207  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. LQ DISP. FP. LT 1  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0048227  
Descrizione bene/servizio: DERMOMED SAP. DISP. LT. 1 ALOE  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.38524591  
Valore totale: 1.38524591  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 16**



**Codifica articolo****Tipo: CODICE FORNITORE**

Valore: 0048228

Descrizione bene/servizio: DERMOMED CREMA DI SAPONE MUSCHIO LT.1

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.38524591

Valore totale: 1.38524591

IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali****Tipo dato: SCONTRINO**

Valore testo: 99030484

Valore numerico: 63.00

Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 17****Codifica articolo****Tipo: CODICE FORNITORE**

Valore: 0048228

Descrizione bene/servizio: DERMOMED CREMA DI SAPONE MUSCHIO LT.1

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.38524591

Valore totale: 1.38524591

IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali****Tipo dato: SCONTRINO**

Valore testo: 99030484

Valore numerico: 63.00

Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 18****Codifica articolo****Tipo: CODICE FORNITORE**

Valore: 9009729

Descrizione bene/servizio: SUTERA ALCOOL 90° ML.1000

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.9590164

Valore totale: 1.9590164

IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali****Tipo dato: SCONTRINO**

Valore testo: 99030484

Valore numerico: 63.00

Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 19****Codifica articolo****Tipo: CODICE FORNITORE**

Valore: 0058697

Descrizione bene/servizio: SUTERA ALCOL 90° ML.500

Quantità: 19.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.22131147

Valore totale: 23.20491804

IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9009848  
Descrizione bene/servizio: BULKYSOFT CLASSIC IGIENICA 2 VELL  
Quantità: 15.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.13934426  
Valore totale: 17.09016394  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0059302  
Descrizione bene/servizio: VIROSAC SACCO NETTEZZA 80X120 TRASPARENTE CON LEGA  
Quantità: 20.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.61475409  
Valore totale: 52.29508197  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0059302  
Descrizione bene/servizio: VIROSAC SACCO NETTEZZA 80X120 TRASPARENTE CON LEGA  
Quantità: 4.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.6147541  
Valore totale: 10.4590164  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 23**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0059302  
Descrizione bene/servizio: VIROSAC SACCO NETTEZZA 80X120 TRASPARENTE CON LEGA  
Quantità: 24.00

Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.61475409  
Valore totale: 62.75409837  
IVA (%): 22.00

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore test: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 24**

***Codifica articolo***

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9010664  
Descrizione bene/servizio: VILEDA SUPER MOCIO SOFT + MICR.RICAMBIO  
Quantità: 5.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.58196721  
Valore totale: 12.90983607  
IVA (%): 22.00

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore test: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 25**

***Codifica articolo***

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9010484  
Descrizione bene/servizio: FEATHER GUANTI NITREXX BLACK TG:L  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 8.27619048  
Valore totale: 8.27619048  
IVA (%): 5.00

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore test: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 26**

***Codifica articolo***

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9010484  
Descrizione bene/servizio: FEATHER GUANTI NITREXX BLACK TG:L  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 8.27619048  
Valore totale: 8.27619048  
IVA (%): 5.00

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore test: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9005814  
Descrizione bene/servizio: POWER MICROFIBRA 40X40 MULTICOLOR 5 PZ  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 5.0737705  
Valore totale: 5.0737705  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 28**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9005814  
Descrizione bene/servizio: POWER MICROFIBRA 40X40 MULTICOLOR 5 PZ  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 5.0737705  
Valore totale: 5.0737705  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0035088  
Descrizione bene/servizio: MINERVA SCOPA LUNA ROSSA  
Quantità: 4.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.51639344  
Valore totale: 6.06557378  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0044921  
Descrizione bene/servizio: RIO AZZURRO WC ML.750  
Quantità: 150.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.98360655  
Valore totale: 147.54098361  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**



Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9010444  
Descrizione bene/servizio: AMUCHINA DET.PAVIMENTI LIMONE LT.5  
Quantità: 40.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 5.23770491  
Valore totale: 209.50819673  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9009947  
Descrizione bene/servizio: CHANTECLAIR SGRASSATORE LAVANDA ML.600  
Quantità: 96.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.79508196  
Valore totale: 172.32786886  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 33**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 0023320  
Descrizione bene/servizio: ACE CANDEG.CLASSICA LT.5  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.45081967  
Valore totale: 24.50819673  
IVA (%): 22.00

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: SCONTRINO  
Valore testo: 99030484  
Valore numerico: 63.00  
Valore data: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)

**Nr. linea: 34**

**Codifica articolo**

Tipo: CODICE FORNITORE  
Valore: 9006897  
Descrizione bene/servizio: BASKY BAGNO PLUS 16 PZ 35X40 GR 64  
Quantità: 70.00

Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.48360655**  
Valore totale: **33.85245902**  
IVA (%): **22.00**

#### ***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **SCONTRINO**  
Valore testo: **99030484**  
Valore numerico: **63.00**  
Valore data: **2022-03-11** (11 Marzo 2022)

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **5.00**  
Arrotondamento: **0.00238096**  
Totale imponibile/importo: **16.55**  
Totale imposta: **0.83**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
  
Aliquota IVA (%): **22.00**  
Arrotondamento: **0.00163957**  
Totale imponibile/importo: **805.40**  
Totale imposta: **177.19**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

#### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **821.95**